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Receita Arrecadada - Arrecadação / Anulação
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Consolidação Geral
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147,79CONTR. PREVID. P/AMORTIZAÇÃO DE12004720401/08/20181 147,791 PM NOVA LIMA - PATRÍCIA SOARES -12180111 0,00

06/2018DÉFICT ATUARIAL

613,46CONTRIBUIÇÃO PATRONAL DE SERVIDOR11604720401/08/20182 613,461 PM NOVA LIMA - PATRÍCIA SOARES -12100411 0,00

06/2018ATIVO CIVIL

Total lançamentos do dia 761,25 0,00 761,25

4.245,31CONTRIB.PREV. P/ AMORTIZAÇÃO DO12904720402/08/20183 4.245,311 IPREMB - 07/201872180111 0,00

DÉFICT ATUARIAL

17.773,92CONTRIB. PATRONAL DE SERV. ATIVO12804720402/08/20184 17.773,921 IPREMB - 07/201872100411 0,00

CIVIL

591,80RESTITUIÇÕES - IPREMB20004720202/08/20185 591,801 RESTITUIÇÃO - LETICIA FONSECA P.19229911 0,00

LIMA

Total lançamentos do dia 22.611,03 0,00 22.611,03

329,21CONTRIB.PREV. P/ AMORTIZAÇÃO DO12904720403/08/20186 329,211 PM BETIM AVULSO - 06/201872180111 0,00

DÉFICT ATUARIAL

1.366,54CONTRIB. PATRONAL DE SERV. ATIVO12804720403/08/20187 1.366,541 PM BETIM AVULSO - 06/201872100411 0,00

CIVIL

1.366,54CONTRIBUIÇÃO DE SERVIDOR ATIVO11704720403/08/20188 1.366,541 PM BETIM AVULSO - 06/201812100421 0,00

CIVIL

912,22CONTRIBUIÇÃO DE SERVIDOR ATIVO11704720403/08/20189 912,221 LSV - SANIA MARIA CAMPOS12100421 0,00

(SETEMBRO/2005 A JULHO/2006) -CIVIL

PARC. 02/15

912,23CONTRIBUIÇÃO PATRONAL DE SERVIDOR11604720403/08/201810 912,231 LSV - SANIA MARIA CAMPOS12100411 0,00

(SETEMBRO/2005 A JULHO/2006) -ATIVO CIVIL

PARC. 02/15

Total lançamentos do dia 4.886,74 0,00 4.886,74

3.104,64CONTRIB.PREV. P/ AMORTIZAÇÃO DO12904720406/08/201811 3.104,641 FUNARBE - 07/201872180111 0,00

DÉFICT ATUARIAL

12.887,20CONTRIB. PATRONAL DE SERV. ATIVO12804720406/08/201812 12.887,201 FUNARBE - 07/201872100411 0,00
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CIVIL

75,50CONTR. PREVID. P/AMORTIZAÇÃO DE12004720406/08/201813 75,501 PM ITABIRITO - ALEXANDER R. MACHADO12180111 0,00

- 07/2018DÉFICT ATUARIAL

33,33CONTR. PREVID. P/AMORTIZAÇÃO DE12004720406/08/201814 33,331 LSV - ROSANE VITALINO LOPES -12180111 0,00

07/2018DÉFICT ATUARIAL

313,39CONTRIBUIÇÃO DE SERVIDOR ATIVO11704720406/08/201815 313,391 PM ITABIRITO - ALEXANDER R. MACHADO12100421 0,00

- 07/2018CIVIL

138,35CONTRIBUIÇÃO DE SERVIDOR ATIVO11704720406/08/201816 138,351 LSV - ROSANE VITALINO LOPES -12100421 0,00

07/2018CIVIL

12.887,20CONTRIBUIÇÃO DE SERVIDOR ATIVO11704720406/08/201817 12.887,201 FUNARBE - 07/201812100421 0,00

CIVIL

313,39CONTRIBUIÇÃO PATRONAL DE SERVIDOR11604720406/08/201818 313,391 PM ITABIRITO - ALEXANDER R. MACHADO12100411 0,00

- 07/2018ATIVO CIVIL

138,35CONTRIBUIÇÃO PATRONAL DE SERVIDOR11604720406/08/201819 138,351 LSV - ROSANE VITALINO LOPES -12100411 0,00

07/2018ATIVO CIVIL

Total lançamentos do dia 29.891,35 0,00 29.891,35

1.719,84CONTRIBUIÇÃO DE SERVIDOR INATIVO19904720407/08/201820 1.719,841 CÂMARA M. BETIM - 07/201812100431 0,00

CIVIL

14.364,88CONTRIB.PREV. P/ AMORTIZAÇÃO DO12904720407/08/201821 14.364,881 CÂMARA M. BETIM - 07/201872180111 0,00

DÉFICT ATUARIAL

59.627,33CONTRIB. PATRONAL DE SERV. ATIVO12804720407/08/201822 59.627,331 CÂMARA M. BETIM - 07/201872100411 0,00

CIVIL

203.395,17COMPENSAÇÃO FINANCEIRA ENTRE RGPS E12704720407/08/201823 203.395,171 REPASSE COMPREV19900311 0,00

RPPS

206,78CONTR. PREVID. P/AMORTIZAÇÃO DE12004720407/08/201824 206,781 PM BRUMADINHO - JUNIOR ARAUJO -12180111 0,00

07/2018DÉFICT ATUARIAL

136,23CONTR. PREVID. P/AMORTIZAÇÃO DE12004720407/08/201825 136,231 PM BRUMADINHO - JULIO CESAR DE SENA12180111 0,00

DINIZ - 07/2018DÉFICT ATUARIAL
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89,70CONTR. PREVID. P/AMORTIZAÇÃO DE12004720407/08/201826 89,701 PM BRUMADINHO - JULIO CESAR DE SENA12180111 0,00

DINIZ - 01 A 06/2018 - DIF.DÉFICT ATUARIAL

858,34CONTRIBUIÇÃO DE SERVIDOR ATIVO11704720407/08/201827 858,341 PM BRUMADINHO - JUNIOR ARAUJO -12100421 0,00

07/2018CIVIL

565,50CONTRIBUIÇÃO DE SERVIDOR ATIVO11704720407/08/201828 565,501 PM BRUMADINHO - JULIO CESAR DE SENA12100421 0,00

DINIZ - 07/2018CIVIL

372,48CONTRIBUIÇÃO DE SERVIDOR ATIVO11704720407/08/201829 372,481 PM BRUMADINHO - JULIO CESAR DE SENA12100421 0,00

DINIZ - 01 A 06/2018 - DIF.CIVIL

59.627,33CONTRIBUIÇÃO DE SERVIDOR ATIVO11704720407/08/201830 59.627,331 CÂMARA M. BETIM - 07/201812100421 0,00

CIVIL

858,34CONTRIBUIÇÃO PATRONAL DE SERVIDOR11604720407/08/201831 858,341 PM BRUMADINHO - JUNIOR ARAUJO -12100411 0,00

07/2018ATIVO CIVIL

565,50CONTRIBUIÇÃO PATRONAL DE SERVIDOR11604720407/08/201832 565,501 PM BRUMADINHO - JULIO CESAR DE SENA12100411 0,00

DINIZ - 07/2018ATIVO CIVIL

372,48CONTRIBUIÇÃO PATRONAL DE SERVIDOR11604720407/08/201833 372,481 PM BRUMADINHO - JULIO CESAR DE SENA12100411 0,00

DINIZ - 01 A 06/2018 - DIF.ATIVO CIVIL

Total lançamentos do dia 342.759,90 0,00 342.759,90

251,42CONTRIBUIÇÃO PATRONAL DE SERVIDOR11604720408/08/201834 251,421 PM SÃO JOAQUIM BICAS - EUNICE12100411 0,00

APARECIDA S. M - 07/2018ATIVO CIVIL

475,02CONTRIBUIÇÃO PATRONAL DE SERVIDOR11604720408/08/201835 475,021 PM SÃO JOAQUIM BICAS - EUNICE12100411 0,00

APARECIDA S. M - 07/2018ATIVO CIVIL

60,57CONTR. PREVID. P/AMORTIZAÇÃO DE12004720408/08/201836 60,571 PM SÃO JOAQUIM BICAS - EUNICE12180111 0,00

APARECIDA S. M - 07/2018DÉFICT ATUARIAL

114,43CONTR. PREVID. P/AMORTIZAÇÃO DE12004720408/08/201837 114,431 PM SÃO JOAQUIM BICAS - EUNICE12180111 0,00

APARECIDA S. M - 07/2018DÉFICT ATUARIAL

251,42CONTRIBUIÇÃO DE SERVIDOR ATIVO11704720408/08/201838 251,421 PM SÃO JOAQUIM BICAS - EUNICE12100421 0,00

APARECIDA S. M - 07/2018CIVIL

475,02CONTRIBUIÇÃO DE SERVIDOR ATIVO11704720408/08/201839 475,021 PM SÃO JOAQUIM BICAS - EUNICE12100421 0,00
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APARECIDA S. M - 07/2018CIVIL

Total lançamentos do dia 1.627,88 0,00 1.627,88

529,48CONTRIBUIÇÃO DE SERVIDOR ATIVO11704720410/08/201840 529,481 LSV - NAZARÉ DAS NEVES MIRANDA12100421 0,00

(ABRIL/1994 A JANEIRO/1996) -CIVIL

PARCS. 04 A 07/15

529,48CONTRIBUIÇÃO PATRONAL DE SERVIDOR11604720410/08/201841 529,481 LSV - NAZARÉ DAS NEVES MIRANDA12100411 0,00

(ABRIL/1994 A JANEIRO/1996) -ATIVO CIVIL

PARCS. 04 A 07/15

Total lançamentos do dia 1.058,96 0,00 1.058,96

5.496,21CONTRIBUIÇÃO DE SERVIDOR INATIVO19904720414/08/201842 5.496,211 SAÚDE - APOSENTAÇÃO - 07/201812100431 0,00

CIVIL

129.292,98CONTRIB.PREV. P/ AMORTIZAÇÃO DO12904720414/08/201843 129.292,981 PM BETIM - 07/201872180111 0,00

DÉFICT ATUARIAL

75.293,27CONTRIB.PREV. P/ AMORTIZAÇÃO DO12904720414/08/201844 75.293,271 FUNDEB 40% - 07/201872180111 0,00

DÉFICT ATUARIAL

170.139,30CONTRIB.PREV. P/ AMORTIZAÇÃO DO12904720414/08/201845 170.139,301 FUNDEB 60% - 07/201872180111 0,00

DÉFICT ATUARIAL

57.729,96CONTRIB.PREV. P/ AMORTIZAÇÃO DO12904720414/08/201846 57.729,961 SEMED - 07/201872180111 0,00

DÉFICT ATUARIAL

2.296,57CONTRIB.PREV. P/ AMORTIZAÇÃO DO12904720414/08/201847 2.296,571 FUNDO ASSIST. SOCIAL - 07/201872180111 0,00

DÉFICT ATUARIAL

349.091,76CONTRIB.PREV. P/ AMORTIZAÇÃO DO12904720414/08/201848 349.091,761 SAÚDE - 07/201872180111 0,00

DÉFICT ATUARIAL

536.687,83CONTRIB. PATRONAL DE SERV. ATIVO12804720414/08/201849 536.687,831 PM BETIM - 07/201872100411 0,00

CIVIL

312.538,10CONTRIB. PATRONAL DE SERV. ATIVO12804720414/08/201850 312.538,101 FUNDEB 40% - 07/201872100411 0,00

CIVIL

706.238,59CONTRIB. PATRONAL DE SERV. ATIVO12804720414/08/201851 706.238,591 FUNDEB 60% - 07/201872100411 0,00
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CIVIL

239.633,80CONTRIB. PATRONAL DE SERV. ATIVO12804720414/08/201852 239.633,801 SEMED - 07/201872100411 0,00

CIVIL

9.532,95CONTRIB. PATRONAL DE SERV. ATIVO12804720414/08/201853 9.532,951 FUNDO ASSIST. SOCIAL - 07/201872100411 0,00

CIVIL

1.447.658,66CONTRIB. PATRONAL DE SERV. ATIVO12804720414/08/201854 1.447.658,661 SAÚDE - 07/201872100411 0,00

CIVIL

76,60CONTR. PREVID. P/AMORTIZAÇÃO DE12004720414/08/201855 76,601 CÂMARA M. BH - LEONARDO AUGUSTO L.12180111 0,00

MENEZES - 07/2018DÉFICT ATUARIAL

73,79CONTR. PREVID. P/AMORTIZAÇÃO DE12004720414/08/201856 73,791 PM BELO HORIZONTE - CLAÚDIO ANTÔNIO12180111 0,00

DE OLIVEIRA - 07/2018DÉFICT ATUARIAL

57,65CONTR. PREVID. P/AMORTIZAÇÃO DE12004720414/08/201857 57,651 PM BELO HORIZONTE - JOÃO LUIS12180111 0,00

BARBOSA - 07/2018DÉFICT ATUARIAL

86,87CONTR. PREVID. P/AMORTIZAÇÃO DE12004720414/08/201858 86,871 PM BELO HORIZONTE - CLÁUDIA LÚCIA12180111 0,00

SOCORRO R LARA - 07/2018DÉFICT ATUARIAL

317,93CONTRIBUIÇÃO DE SERVIDOR ATIVO11704720414/08/201859 317,931 CÂMARA M. BH - LEONARDO AUGUSTO L.12100421 0,00

MENEZES - 07/2018CIVIL

306,34CONTRIBUIÇÃO DE SERVIDOR ATIVO11704720414/08/201860 306,341 PM BELO HORIZONTE - CLAÚDIO ANTÔNIO12100421 0,00

DE OLIVEIRA - 07/2018CIVIL

239,31CONTRIBUIÇÃO DE SERVIDOR ATIVO11704720414/08/201861 239,311 PM BELO HORIZONTE - JOÃO LUIS12100421 0,00

BARBOSA - 07/2018CIVIL

360,57CONTRIBUIÇÃO DE SERVIDOR ATIVO11704720414/08/201862 360,571 PM BELO HORIZONTE - CLÁUDIA LÚCIA12100421 0,00

SOCORRO R LARA - 07/2018CIVIL

536.687,83CONTRIBUIÇÃO DE SERVIDOR ATIVO11704720414/08/201863 536.687,831 PM BETIM - 07/201812100421 0,00

CIVIL

312.538,10CONTRIBUIÇÃO DE SERVIDOR ATIVO11704720414/08/201864 312.538,101 FUNDEB 40% - 07/201812100421 0,00

CIVIL

706.238,59CONTRIBUIÇÃO DE SERVIDOR ATIVO11704720414/08/201865 706.238,591 FUNDEB 60% - 07/201812100421 0,00
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CIVIL

239.633,80CONTRIBUIÇÃO DE SERVIDOR ATIVO11704720414/08/201866 239.633,801 SEMED - 07/201812100421 0,00

CIVIL

9.532,95CONTRIBUIÇÃO DE SERVIDOR ATIVO11704720414/08/201867 9.532,951 FUNDO ASSIST. SOCIAL - 07/201812100421 0,00

CIVIL

1.447.658,66CONTRIBUIÇÃO DE SERVIDOR ATIVO11704720414/08/201868 1.447.658,661 SAÚDE - 07/201812100421 0,00

CIVIL

317,93CONTRIBUIÇÃO PATRONAL DE SERVIDOR11604720414/08/201869 317,931 CÂMARA M. BH - LEONARDO AUGUSTO L.12100411 0,00

MENEZES - 07/2018ATIVO CIVIL

306,34CONTRIBUIÇÃO PATRONAL DE SERVIDOR11604720414/08/201870 306,341 PM BELO HORIZONTE - CLAÚDIO ANTÔNIO12100411 0,00

DE OLIVEIRA - 07/2018ATIVO CIVIL

239,31CONTRIBUIÇÃO PATRONAL DE SERVIDOR11604720414/08/201871 239,311 PM BELO HORIZONTE - JOÃO LUIS12100411 0,00

BARBOSA - 07/2018ATIVO CIVIL

360,57CONTRIBUIÇÃO PATRONAL DE SERVIDOR11604720414/08/201872 360,571 PM BELO HORIZONTE - CLÁUDIA LÚCIA12100411 0,00

SOCORRO R LARA - 07/2018ATIVO CIVIL

7.241,06CONTRIBUIÇÃO DE SERVIDOR INATIVO19904720414/08/201873 7.241,061 PM BETIM - APOSENTAÇÃO - 07/201812100431 0,00

CIVIL

3.904,47CONTRIBUIÇÃO DE SERVIDOR INATIVO19904720414/08/201874 3.904,471 SEMED - APOSENTAÇÃO - 07/201812100431 0,00

CIVIL

Total lançamentos do dia 7.307.808,65 0,00 7.307.808,65

40,36CONTR. PREVID. P/AMORTIZAÇÃO DE12004720415/08/201875 40,361 LSV - ISABELA ANTÔNIA COSTA BARROS12180111 0,00

- 07/2018DÉFICT ATUARIAL

167,53CONTRIBUIÇÃO DE SERVIDOR ATIVO11704720415/08/201876 167,531 LSV - ISABELA ANTÔNIA COSTA BARROS12100421 0,00

- 07/2018CIVIL

167,53CONTRIBUIÇÃO PATRONAL DE SERVIDOR11604720415/08/201877 167,531 LSV - ISABELA ANTÔNIA COSTA BARROS12100411 0,00

- 07/2018ATIVO CIVIL

Total lançamentos do dia 375,42 0,00 375,42

104,66CONTR. PREVID. P/AMORTIZAÇÃO DE12004720416/08/201878 104,661 LSV - ELÍSIA PAIVA DE CARVALHO12180111 0,00
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RESENDE - 07/2018DÉFICT ATUARIAL

434,43CONTRIBUIÇÃO DE SERVIDOR ATIVO11704720416/08/201879 434,431 LSV - ELÍSIA PAIVA DE CARVALHO12100421 0,00

RESENDE - 07/2018CIVIL

434,43CONTRIBUIÇÃO PATRONAL DE SERVIDOR11604720416/08/201880 434,431 LSV - ELÍSIA PAIVA DE CARVALHO12100411 0,00

RESENDE - 07/2018ATIVO CIVIL

Total lançamentos do dia 973,52 0,00 973,52

38,64CONTR. PREVID. P/AMORTIZAÇÃO DE12004720417/08/201881 38,641 PM CONTAGEM - MARY DA SILVA MILAGRE12180111 0,00

- 07/2018DÉFICT ATUARIAL

60,72CONTR. PREVID. P/AMORTIZAÇÃO DE12004720417/08/201882 60,721 PM CONTAGEM - THIAGO DE F. OLIVEIRA12180111 0,00

- 07/2018DÉFICT ATUARIAL

53,47CONTR. PREVID. P/AMORTIZAÇÃO DE12004720417/08/201883 53,471 PM CONTAGEM - VÂNIA ADELITA DE12180111 0,00

MOURA SILVA - 07/2018DÉFICT ATUARIAL

43,73CONTR. PREVID. P/AMORTIZAÇÃO DE12004720417/08/201884 43,731 PM CONTAGEM - MARCO ANTÔNIO FRANCO12180111 0,00

ZEBRAL - 07/2018DÉFICT ATUARIAL

69,50CONTR. PREVID. P/AMORTIZAÇÃO DE12004720417/08/201885 69,501 PM CONTAGEM - IVAN GONTIJO LOPES -12180111 0,00

07/2018DÉFICT ATUARIAL

133,27CONTR. PREVID. P/AMORTIZAÇÃO DE12004720417/08/201886 133,271 PM CONTAGEM - JOÃO FLORES ALKIMIM -12180111 0,00

07/2018DÉFICT ATUARIAL

63,84CONTR. PREVID. P/AMORTIZAÇÃO DE12004720417/08/201887 63,841 PM CONTAGEM - GLAUCIA LUCAS COELHO12180111 0,00

GOUVEA  - 07/2018DÉFICT ATUARIAL

160,64CONTR. PREVID. P/AMORTIZAÇÃO DE12004720417/08/201888 160,641 PM CONTAGEM - VIVIANE SOUZA FRANÇA12180111 0,00

- 07/2018DÉFICT ATUARIAL

212,56CONTRIBUIÇÃO DE SERVIDOR ATIVO11704720417/08/201889 212,561 PM CONTAGEM - MARY DA SILVA MILAGRE12100421 0,00

- 07/2018CIVIL

252,08CONTRIBUIÇÃO DE SERVIDOR ATIVO11704720417/08/201890 252,081 PM CONTAGEM - THIAGO DE F. OLIVEIRA12100421 0,00

- 07/2018CIVIL

294,07CONTRIBUIÇÃO DE SERVIDOR ATIVO11704720417/08/201891 294,071 PM CONTAGEM - VÂNIA ADELITA DE12100421 0,00

MOURA SILVA - 07/2018CIVIL
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240,48CONTRIBUIÇÃO DE SERVIDOR ATIVO11704720417/08/201892 240,481 PM CONTAGEM - MARCO ANTÔNIO FRANCO12100421 0,00

ZEBRAL - 07/2018CIVIL

382,22CONTRIBUIÇÃO DE SERVIDOR ATIVO11704720417/08/201893 382,221 PM CONTAGEM - IVAN GONTIJO LOPES -12100421 0,00

07/2018CIVIL

501,53CONTRIBUIÇÃO DE SERVIDOR ATIVO11704720417/08/201894 501,531 PM CONTAGEM - JOÃO FLORES ALKIMIM -12100421 0,00

07/2018CIVIL

264,99CONTRIBUIÇÃO DE SERVIDOR ATIVO11704720417/08/201895 264,991 PM CONTAGEM - GLAUCIA LUCAS COELHO12100421 0,00

GOUVEA  - 07/2018CIVIL

666,88CONTRIBUIÇÃO DE SERVIDOR ATIVO11704720417/08/201896 666,881 PM CONTAGEM - VIVIANE SOUZA FRANÇA12100421 0,00

- 07/2018CIVIL

212,56CONTRIBUIÇÃO PATRONAL DE SERVIDOR11604720417/08/201897 212,561 PM CONTAGEM - MARY DA SILVA MILAGRE12100411 0,00

- 07/2018ATIVO CIVIL

252,08CONTRIBUIÇÃO PATRONAL DE SERVIDOR11604720417/08/201898 252,081 PM CONTAGEM - THIAGO DE F. OLIVEIRA12100411 0,00

- 07/2018ATIVO CIVIL

294,07CONTRIBUIÇÃO PATRONAL DE SERVIDOR11604720417/08/201899 294,071 PM CONTAGEM - VÂNIA ADELITA DE12100411 0,00

MOURA SILVA - 07/2018ATIVO CIVIL

240,48CONTRIBUIÇÃO PATRONAL DE SERVIDOR11604720417/08/2018100 240,481 PM CONTAGEM - MARCO ANTÔNIO FRANCO12100411 0,00

ZEBRAL - 07/2018ATIVO CIVIL

382,22CONTRIBUIÇÃO PATRONAL DE SERVIDOR11604720417/08/2018101 382,221 PM CONTAGEM - IVAN GONTIJO LOPES -12100411 0,00

07/2018ATIVO CIVIL

501,53CONTRIBUIÇÃO PATRONAL DE SERVIDOR11604720417/08/2018102 501,531 PM CONTAGEM - JOÃO FLORES ALKIMIM -12100411 0,00

07/2018ATIVO CIVIL

264,99CONTRIBUIÇÃO PATRONAL DE SERVIDOR11604720417/08/2018103 264,991 PM CONTAGEM - GLAUCIA LUCAS COELHO12100411 0,00

GOUVEA  - 07/2018ATIVO CIVIL

666,88CONTRIBUIÇÃO PATRONAL DE SERVIDOR11604720417/08/2018104 666,881 PM CONTAGEM - VIVIANE SOUZA FRANÇA12100411 0,00

- 07/2018ATIVO CIVIL

Total lançamentos do dia 6.253,43 0,00 6.253,43

1.790,95CONTRIB.PREV. P/ AMORTIZAÇÃO DO12904720420/08/2018105 1.790,951 SAUDE AVULSO - 07/201872180111 0,00
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DÉFICT ATUARIAL

1.488,77CONTRIB. PATRONAL DE SERV. ATIVO12804720420/08/2018106 1.488,771 SAUDE AVULSO - 07/201872100411 0,00

CIVIL

309.125,90CONTRIB. PATRONAL DE SERV. ATIVO12804720420/08/2018107 309.125,901 PARCELA 14/60 - PARCELAMENTO72100411 0,00

564/2017CIVIL

246.067,13CONTRIB. PATRONAL DE SERV. ATIVO12804720420/08/2018108 246.067,131 PARCELA 66/240 - PARCELAMENTO72100411 0,00

656/2013CIVIL

102,79CONTR. PREVID. P/AMORTIZAÇÃO DE12004720420/08/2018109 102,791 ESTADO DE MG - 07/201812180111 0,00

DÉFICT ATUARIAL

1.488,77CONTRIBUIÇÃO DE SERVIDOR ATIVO11704720420/08/2018110 1.488,771 SAUDE AVULSO - 07/201812100421 0,00

CIVIL

565,40CONTRIBUIÇÃO DE SERVIDOR ATIVO11704720420/08/2018111 565,401 ESTADO DE MG - 07/201812100421 0,00

CIVIL

792,32CONTRIBUIÇÃO DE SERVIDOR ATIVO11704720420/08/2018112 792,321 LSV - ELIZABETH XAVIER ANDRADE12100421 0,00

FULGÊNCIO (JUNHO/2012 A MAIO/2013)CIVIL

- PARC. 05/12

565,40CONTRIBUIÇÃO PATRONAL DE SERVIDOR11604720420/08/2018113 565,401 ESTADO DE MG - 07/201812100411 0,00

ATIVO CIVIL

792,32CONTRIBUIÇÃO PATRONAL DE SERVIDOR11604720420/08/2018114 792,321 LSV - ELIZABETH XAVIER ANDRADE12100411 0,00

FULGÊNCIO (JUNHO/2012 A MAIO/2013)ATIVO CIVIL

- PARC. 05/12

Total lançamentos do dia 562.779,75 0,00 562.779,75

147,79CONTR. PREVID. P/AMORTIZAÇÃO DE12004720421/08/2018115 147,791 PM NOVA LIMA - PATRÍCIA SOARES -12180111 0,00

07/2018DÉFICT ATUARIAL

377,86CONTRIBUIÇÃO DE SERVIDOR ATIVO11704720421/08/2018116 377,861 ESTADO DE MG - 06/201812100421 0,00

CIVIL

613,46CONTRIBUIÇÃO PATRONAL DE SERVIDOR11604720421/08/2018117 613,461 PM NOVA LIMA - PATRÍCIA SOARES -12100411 0,00

07/2018ATIVO CIVIL
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Total lançamentos do dia 1.139,11 0,00 1.139,11

810.426,72CONTRIB. PATRONAL DE SERV. ATIVO12804720422/08/2018118 810.426,721 PARCELA 08/200 - PARCELAMENTO72100411 0,00

1955/2017CIVIL

66.484,35CONTRIB. PATRONAL DE SERV. ATIVO12804720422/08/2018119 66.484,351 PARCELA 65/240 - PARCELAMENTO72100411 0,00

815/2013CIVIL

Total lançamentos do dia 876.911,07 0,00 876.911,07

613,46CONTRIBUIÇÃO DE SERVIDOR ATIVO11704720423/08/2018120 613,461 PM NOVA LIMA - PATRÍCIA SOARES -12100421 0,00

07/2018CIVIL

Total lançamentos do dia 613,46 0,00 613,46

704.204,40CONTRIB. PATRONAL DE SERV. ATIVO12804720424/08/2018121 704.204,401 PARCELA 17/240 - PARCELAMENTO72100411 0,00

339/2017CIVIL

248.478,23CONTRIB. PATRONAL DE SERV. ATIVO12804720424/08/2018122 248.478,231 PARCELA 17/60 - PARCELAMENTO72100411 0,00

328/2017CIVIL

83.081,54CONTRIB. PATRONAL DE SERV. ATIVO12804720424/08/2018123 83.081,541 PARCELA 17/240 - PARCELAMENTO72100411 0,00

41/2017CIVIL

Total lançamentos do dia 1.035.764,17 0,00 1.035.764,17

122.633,73CONTRIBUIÇÃO DE SERVIDOR INATIVO19900026527/08/2018124 122.633,733 12100431 0,00

CIVIL

33.177,06CONTRIBUIÇÃO DE SERVIDOR INATIVO19900026527/08/2018125 33.177,061 12100431 0,00

CIVIL

2.957,54CONTRIBUIÇÃO DE PENSIONISTA CIVIL19800026527/08/2018126 2.957,544 12100441 0,00

8.181,50CONTRIBUIÇÃO DE PENSIONISTA CIVIL19800026527/08/2018127 8.181,502 12100441 0,00

21.227,88CONTRIBUIÇÃO DE SERVIDOR ATIVO11700050727/08/2018128 21.227,881 12100421 0,00

CIVIL

Total lançamentos do dia 188.177,71 0,00 188.177,71

4.081,29OUTRAS RECEITAS - IPREMB20104720430/08/2018129 4.081,291 DEPÓSITO JUDICIAL - BANCO DO BRASIL19909911 0,00

Total lançamentos do dia 4.081,29 0,00 4.081,29
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326,49CONTRIB. PATRONAL DE SERV. ATIVO12804720431/08/2018130 326,491 PM BETIM AVULSO - 07/201872100411 0,00

CIVIL

251,12CONTRIB. PATRONAL DE SERV. ATIVO12804720431/08/2018131 251,121 FUNDEB 40% AVULSO - 07/201872100411 0,00

CIVIL

144,61CONTRIB. PATRONAL DE SERV. ATIVO12804720431/08/2018132 144,611 FUNDEB 40% AVULSO - 07/201872100411 0,00

CIVIL

333,37CONTRIB. PATRONAL DE SERV. ATIVO12804720431/08/2018133 333,371 FUNDEB 60% AVULSO - 07/201872100411 0,00

CIVIL

263,15CONTRIB. PATRONAL DE SERV. ATIVO12804720431/08/2018134 263,151 SEMED - 07/201872100411 0,00

CIVIL

274,04CONTRIB. PATRONAL DE SERV. ATIVO12804720431/08/2018135 274,041 SEMED - 07/201872100411 0,00

CIVIL

8.723,04REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12404921931/08/2018136 8.723,041 RENDIMENTOS DO FUNDO NO MÊS.13210041 0,00

RPPS - FUNDOS IMOBILIÁRIOS

192.632,77REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12304926331/08/2018137 192.632,771 RENDIMENTOS DO FUNDO NO MÊS.13210041 0,00

RPPS - RENDA VARIÁVEL

791.103,69REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12304931731/08/2018138 791.103,691 RENDIMENTOS DO FUNDO NO MÊS.13210041 0,00

RPPS - RENDA VARIÁVEL

195.526,91JUROS DE TÍTULOS DE RENDA12104720131/08/2018139 195.526,917 JUROS DE TÍTULO - NTNB 2.110 -13210051 0,00

RENDA FIXA

315.530,41JUROS DE TÍTULOS DE RENDA12104720131/08/2018140 315.530,415 JUROS DE TÍTULO - NTNB 3.405 -13210051 0,00

RENDA FIXA

158.367,53JUROS DE TÍTULOS DE RENDA12104720131/08/2018141 158.367,534 JUROS DE TÍTULO - NTNB 1.698 -13210051 0,00

RENDA FIXA

283.097,02JUROS DE TÍTULOS DE RENDA12104720131/08/2018142 283.097,023 JUROS DE TÍTULO - NTNB 3.055 -13210051 0,00

RENDA FIXA

157.348,20JUROS DE TÍTULOS DE RENDA12104720131/08/2018143 157.348,202 JUROS DE TÍTULO - NTNB 1.709 -13210051 0,00

RENDA FIXA
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8.743,56JUROS DE TÍTULOS DE RENDA12104720131/08/2018144 8.743,561 AMORTIZAÇÃO DE FUNDO NO MÊS FII -13210051 0,00

RENDA CAPITAL II

56.000,00JUROS DE TÍTULOS DE RENDA12104720431/08/2018145 56.000,002 JUROS DE TÍTULO - CEF RIO BRAVO II13210051 0,00

718.445,58JUROS DE TÍTULOS DE RENDA12104720131/08/2018146 718.445,586 JUROS DE TÍTULO - NTNB 7.753 -13210051 0,00

RENDA FIXA

1.146,63CONTRIBUIÇÃO DE SERVIDOR ATIVO11704720431/08/2018147 1.146,631 PM BETIM AVULSO - 07/201812100421 0,00

CIVIL

326,49CONTRIBUIÇÃO DE SERVIDOR ATIVO11704720431/08/2018148 326,491 PM BETIM AVULSO - 07/201812100421 0,00

CIVIL

251,12CONTRIBUIÇÃO DE SERVIDOR ATIVO11704720431/08/2018149 251,121 FUNDEB 40% AVULSO - 07/201812100421 0,00

CIVIL

144,61CONTRIBUIÇÃO DE SERVIDOR ATIVO11704720431/08/2018150 144,611 FUNDEB 40% AVULSO - 07/201812100421 0,00

CIVIL

333,37CONTRIBUIÇÃO DE SERVIDOR ATIVO11704720431/08/2018151 333,371 FUNDEB 60% AVULSO - 07/201812100421 0,00

CIVIL

263,15CONTRIBUIÇÃO DE SERVIDOR ATIVO11704720431/08/2018152 263,151 SEMED - 07/201812100421 0,00

CIVIL

274,04CONTRIBUIÇÃO DE SERVIDOR ATIVO11704720431/08/2018153 274,041 SEMED - 07/201812100421 0,00

CIVIL

119.929,43REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO19104922031/08/2018154 119.929,431 RENDIMENTOS DO FUNDO NO MÊS.13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

56.195,87REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO19104922731/08/2018155 56.195,871 RENDIMENTOS DO FUNDO NO MÊS.13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

73.395,56REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO19104923831/08/2018156 73.395,561 RENDIMENTOS DO FUNDO NO MÊS.13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

68.395,29REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO19104923931/08/2018157 68.395,291 RENDIMENTOS DO FUNDO NO MÊS.13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

254.080,00REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO19104924131/08/2018158 254.080,001 RENDIMENTOS DO FUNDO NO MÊS.13210041 0,00
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RPPS - RENDA FIXA

94.621,00REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO19104925031/08/2018159 94.621,001 RENDIMENTOS DO FUNDO NO MÊS.13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

296.438,64REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO19104925631/08/2018160 296.438,641 RENDIMENTOS DO FUNDO NO MÊS.13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

60.651,43REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO19104928231/08/2018161 60.651,431 RENDIMENTOS DO FUNDO NO MÊS.13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

279.065,84REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO19104928331/08/2018162 279.065,841 RENDIMENTOS DO FUNDO NO MÊS.13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

299.408,18REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO19104929231/08/2018163 299.408,181 RENDIMENTOS DO FUNDO NO MÊS.13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

265,00REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO19104930031/08/2018164 265,001 RENDIMENTOS DO FUNDO NO MÊS.13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

276,23CONTRIB.PREV. P/ AMORTIZAÇÃO DO12904720431/08/2018165 276,231 PM BETIM AVULSO - 07/201872180111 0,00

DÉFICT ATUARIAL

60,50CONTRIB.PREV. P/ AMORTIZAÇÃO DO12904720431/08/2018166 60,501 FUNDEB 40% AVULSO - 07/201872180111 0,00

DÉFICT ATUARIAL

34,84CONTRIB.PREV. P/ AMORTIZAÇÃO DO12904720431/08/2018167 34,841 FUNDEB 40% AVULSO - 07/201872180111 0,00

DÉFICT ATUARIAL

63,40CONTRIB.PREV. P/ AMORTIZAÇÃO DO12904720431/08/2018168 63,401 SEMED - 07/201872180111 0,00

DÉFICT ATUARIAL

58,86CONTRIB.PREV. P/ AMORTIZAÇÃO DO12904720431/08/2018169 58,861 SEMED - 07/201872180111 0,00

DÉFICT ATUARIAL

1.146,63CONTRIB. PATRONAL DE SERV. ATIVO12804720431/08/2018170 1.146,631 PM BETIM AVULSO - 07/201872100411 0,00

CIVIL

4.083,72OUTRAS RECEITAS - IPREMB20104720431/08/2018171 4.083,721 DEPÓSITO JUDICIAL - BANCO DO BRASIL19909911 0,00

Total lançamentos do dia 4.498.021,32 0,00 4.498.021,32
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Total geral:Total lançamentos geral: 14.886.496,01171 14.886.496,01 0,00
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